

## دولت آلمان تحریم های جدیدی را علیه رژیم ایران تدارک می بیند



هفته نامه اشپیگل در آخرین شماره خود که روز دوشنبه ۲۵ دسامبر انتشار یافت، نوشته است، هدف تحریمهای که از سوی فرانک والتر اشتاین میسر وزیر خارجه آلمان پیشنهاد شده، حمایت از راهبرد باراک اوباما، رئیس جمهور منتخب ایالات متحده آمریکا در برابر رژیم تهران و ایجاد تحرک در مناقشهای اتمی با این رژیم است، مناقشهای



## اوباما: جایی برای افراط گرایان در جهان وجود ندارد

به گزارش خبرگزاری فرانسه از شیکاگو، باراک اوباما رئیس جمهور منتخب آمریکا روز یکشنبه ۱۴ دسامبر ۲۰۰۸ طی سخنانی تأکید کرد در جهانی که در آن زندگی می کنیم هیچ جایی برای افراط گرایان وجود ندارد.

تاکید کرد دولت آینده وی به مسئله ای مقابله با تهدید تروریسم در جهان کاملاً متعهد است.

اوباما که همزمان در این کنفرانس خبری اعضای تیم امنیتی خود را نیز معرفی کرد، افزود ایالات متحده پس از حملات بمبئی در کنار هند ایستاده است. همچنین وزیر امنیت داخلی آمریکا در دولت اوباما طی سخنانی اعلام کرد: دولت جدید آمریکا با چالشهای زیادی در داخل و خارج مواجه خواهد بود.

## ۵۴ تن از اعضای خانواده های ساکنان اشرف، در اسارت رژیم آخوندی به سر میبرند

هستند و شمار دیگری از آنها با وثیقه های سنگین و محدودیتهای زیاد آزاد شده اما هم چنان تحت کنترل عوامل وزارت اطلاعات قرار دارند. علاوه بر دستگیر شدهگان شمار زیادی از خانواده ها به خاطر ارتباط با فرزندانشان توسط دژخیمان وزارت اطلاعات احضار شده و مورد تهدید و آزار مستمر قرار دارند. در میان دستگیر شدهگان که اسامی آنها برای دبیر کل، کمیسر عالی حقوق بشر، کمیسر عالی حقوق پناهندگان و گزارشگر دستگیرهای خودسرانه و گزارشگر شکنجه و کمیته بین المللی صلیب سرخ و عفو بین الملل ارسال شده است مادران و پدران سالخورده و بیماری هستند که پس از تحمل مشقات و فشارهای زیاد خود را به اشرف رسانده بودند و برخی از آنها نوجوانان کمتر از ۱۸ سال هستند.

شورای ملی مقاومت ایران اسامی و مشخصات ۵۴ تن از اعضای خانواده های شهر اشرف، محل استقرار اعضای سازمان مجاهدین خلق ایران در عراق را که در ایران دستگیر شده اند، در اختیار مراجع بین المللی قرار دارد و خواستار محکومیت اقدامهای سرکوبگرانه فاشیسم دینی حاکم بر ایران علیه خانواده های فعالان مقاومت ایران بویژه ساکنان شهر اشرف شد. دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران طی اطلاعیه ای در این باره اعلام کرد: این افراد عموماً پس از دیدار با فرزندان و اقوامشان در اشرف و بازگشت به ایران دستگیر شده اند. برخی از آنها به حبس محکوم شده اند، برخی از زندانیان بر اثر شدت فشارهای وارده بر و اوضاع اسفبار زندان سکتة کرده و به شدت بیمار هستند. برخی از آنها هم چنان بلاتکلیف

## غارت و چپاول درآمدهای نفتی ایران



درآمدهای میلیاردی نفت همیشه موضوع جنگ میان باندهای حاکم بر ایران بوده، هر باند که غالب شده یا سکان کابینه را در دست داشته، به غارت میلیاردی دارایی مردم ایران پرداخته. اعترافهای شماری از مقامهای کنونی و سابق رژیم آخوندی و مطبوعات حکومتی، گوشه ای کوچکی از این غارت و چپاول را نشان میدهد. به گزارش گزارشگر سیمای آزادی توجه کنید، که در آن به چند مورد از غارت و دزدیها که طی روزهای اخیر برملا شد، اشاره شده است.

دویست میلیارد دلار درآمد نفتی در سه سال اخیر چه کرده است. رژیم، سازمان مدیریت و برنامه ریزی هابی را که اشاره کردید افشاگری های باند آخوند خاتمی علیه باند ولی فقیه و احمدی نژاد بوده، آیا سکوت باند ولی فقیه و احمدی نژاد به معنای تأیید این غارتها نیست؟ بله باند ولی فقیه هم ساکت ننشسته. اگر چه پاسخی برای این غارتگریها لزومی ندارد، اما دست باند رقیب را، یعنی خاتمی را رو می کنه، واقعاً جنگ باندهای مافیایی است. خبرگزاری حکومتی فارس در مطلبی

آخوندی بوده است. ستاری فر، رئیس سابق سازمان مدیریت و برنامه ریزی رژیم، سازمانی که به دستور احمدی نژاد منحل شد، اعتراف کرد: موجودی حساب ذخیره ارزی ایران در حال حاضر منفی است. درآمدهای ارزی ایران از محل صادرات نفت در سه و نیم سال اخیر سر جمع دویست و پنجا و پنج میلیارد دلار بوده که یک فرایند ناکارآمد، به تاراج رفته است. محمد رضا عارف معاون آخوند خاتمی در کابینه قبلی می گوید: روشن نیست که دولت نهم با بیش از

بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت کابینه آخوند خاتمی در مورد کابینه احمدی نژاد می گوید: تنها در سه سال و نیم گذشته، درآمدهای نفتی دولت احمدی نژاد بالغ بر دویست و شش میلیارد دلار بوده، که دست کم صد و هفت میلیارد دلار، باید به حساب ذخیره ارزی کشور واریز می شده، اما در عمل، چنین اقدامی انجام نشده است. به گفته زنگنه، از زمان اکتشاف نفت در ایران تا امروز، ارزش کل نفتی که در این کشور استخراج شده، هزار میلیارد دلار بوده که ششصد میلیارد دلار آن متعلق به دوران حاکمیت



## چگونه آنچه هستیم می شویم

این محدوده سنی فرصت تحقیق در زمانی نسبتاً طولانی مدت را فراهم کرد. ده سال از شروع تحقیق یعنی زمانی که بچه ها دوازده تا سیزده ساله شده بودند، سنی که پایان کودکی و آغاز دوره بلوغ است، تحقیق شدت بیشتری به خود گرفت. هر کدام از شرکت کنندگان سه بار در سال به موسسه دعوت می شد و در نشستی دوستانه با تیم تحقیقاتی به سئوالات کتبی و شفاهی تیم جواب می داد. پنج سال بعد از این تاریخ و پس از مرگ واینرنت بخش نورولژی موسسه ماکس بلانک به دانشگاه مونیخ واگذار شد اما مدیر جدید پروژه توانست با حمایت مالی کارخانه فولکس واگن مانع از هم پاشیدن تیم تحقیقاتی شود و در سال ۲۰۰۵ میلادی پروژه را با موفقیت به پایان برساند. در همایش مونیخ با عنوان "چگونه آنچه هستیم می شویم" نتیجه این تحقیق بیست ساله در چند بخش ارائه شد. ضریب هوشی، حافظه، اخلاق و تأثیر محیط بر شکل گیری شخصیت انسان. نتیجه بررسی نشان می دهد که از حدود چهار سالگی می توان تشخیص داد ضریب هوشی کودک در چه حدی است و از شش سالگی حتی می توان پیش بینی کرد که توانایی و استعداد یادگیری کودک در آینده چقدر خواهد بود. اما این

شخصیت انسان از چه سنی شکل می گیرد؟ تا چه سنی تغییر پذیر است؟ فاکتورهای ذاتی تا چه حد بر خصوصیات و رفتار اجتماعی تأثیر گذارند؟ از چه سنی می توان تفاوت خوب و بد را تشخیص داد؟ آیا کودکانی که پیش از رفتن به مدرسه حروف الفبا را می آموزند و به سرعت ریاضیات را یاد می گیرند بعدها در مدرسه بهتر از دیگران خواهند بود؟ چگونه آنچه هستیم می شویم؟ نام همایش چند روزه ای بود که توسط پژوهشگران بخش نورون شناسی موسسه ماکس بلانک در مونیخ آلمان برگزار شد. در این همایش پژوهشگران نورون شناسی حاصل یک تحقیق بیست ساله در این زمینه را ارائه کردند. فرانس واینرنت مدیر پیشین موسسه ماکس بلانک بیست و چهار سال پیش اولین بخش نورون شناسی این موسسه را بنیان گذارد. واینرنت دو سال بعد به همراه تیم تحقیقاتی پروژه طولانی مدت اما جالبی را آغاز کرد. پروژهای با عنوان منطق. او و تیم همراهِش گروهی متشکل از دویست و ده کودک حدود سه سال را که تازه وارد مهد کودک شده بودند انتخاب کردند. هدف پروژه بررسی چگونگی شکل گیری شخصیت انسان از دوران کودکی تا آغاز دوره جوانی بود. انتخاب کودکان از

توانایی را می توان آغاز دوره جوانی پرورش نامید با این مفهوم که تعلیم و آموزش سنجیده هر کودک استعداد های ذاتی او را شکوفا می کند. البته آن چه تا شش سالگی بروز می کند توانایی ذاتی است که بستر این رشد فراهم می کند. نکته جالبی که در تحقیق در نظر گرفته شده رابطه میان ضریب هوشی و قدرت منطق است. نتیجه نشان می دهد قبل از دوران مدرسه هیچ رابطه مشخص و معنی داری میان هوش و فنک کردن منطقی وجود ندارد. این رابطه در دوران آموزش و تحصیل شکل می گیرد. فاکتور مهم و تأثیر گذار بر این رابطه ریاضیات است. پژوهشگران در بخش دیگری از تحقیق به زمان و نحوه شکل گیری حافظه کوتاه مدت و نحوه یادگیری که نشان دهنده قدرت حافظه کوتاه مدت از شش سالگی تا هفده سالگی نمایانگر آن است که حافظه کوتاه مدت تا سن هفده سالگی افزایش پیدا می کند اما بعد از این سن تقریباً ثابت می ماند و تغییر محسوسی